
Počet listů K7.‘, 1
Počet pfiloh k PL/KZ/Nabídce: 1/1

KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 44/2019/ změna 1

na poskytnutí služby ve smyslu čl, III odst. 1.1 a)
smlouvy č. 165110270

dle Požadavkového listu č. 44/2019

1. Zadání objednávky:

Kontrolavojenskétechniky vesmyslučl. Iliodst. 1.1 a) tétosmlouvy avypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2, Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 828000 PROSTĚJOV
Typ vojenské techniky LR-110ST VPZ 220-83-65

VIN

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní /.jištění: viz příloha k PL / KZ / Nabídce č. 44/2019

5. Návrh na odstranění nedostatku: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/Nabídcc É. 44/2019

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:
Druh nákladů: Stručnýpopis
Nákladyna
vlastní výkony:

Výměna ND viz příloha k PL i KZ
/Nabídce č. 44/2019

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL / KZ /
Nabídce č. 44/2019

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel (...................................... )
Náklady na
vlastní výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 70 537,19

7. Technická dokumentace: LRTopix

8. Termín provedení dílčího plnění: 45 pracovních dni od podpisu KZ

V Praze dne: 17.9.2019 Za poskytovatel

Ve Staré Boleslavi dne: Za odběratele:
1 9 -09- 2019



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

List č.: 1

Počet listů: 1

Příloha k PL / KZ / Nabídce č: 44/2019 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,ookč

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

P.Č. Úkon

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (KČ bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 VÝMĚNA ŘJ MOTORU NNN500020

2.1 DIAGNOSTIKA

3.1 NAJETÍ/VYJETÍ/DO/ Z SERVISU

4.1 ZKUŠEBNÍ JÍZDA

S.l VÝMĚNA TĚSNĚNÍ VÍKA VENTILŮ ERR7094

5.2 VÝMĚNA TĚSNĚNÍ VÍKA VENTILŮ ERR7266

6.1 OPRAVA KABELÁŽE

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - KČ - Kč

- Kč - KČ - Kč

CELKEM 63 689,19 Kč 10,70 6 848,00 Kč - KČ 70 537,19 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 17.9.2019 Razítko: Podpis:

Zpracoval:



ARAMY
LAND ROVER CENTRUM

jl

Vaše zprávai.j,:

ze dne:
Naše značka: CZ

Vyřizuje:

Telefon:

VPraze: 17.9.2019

Strana/Stran: 1

Přílohy:

Věc: Žádost o změnu ke schválené nabídce £.44/2019

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy č. 165110270, Vám předkládáme návrh na obsahovou
změnu podepsaně nabídky č. 44/2019 z důvodů - opravy kabeláže a výměna těsnění ventilového víka
motoru, kdy při párování ŘJ bylo nutné opsat čísla vstřikovaču a během tohoto úkonu bylo zjištěno ztvrdlé
těsněni. Původní nabídka byla koncipována jen jako výměna ŘJ - Vás žádám o navýšení ceny opravy u
vozidla LRD 110 ST VPZ 220-83-65 (PL č. 44/2019) podle přiložených dokladu.

Součástí této žádosti jsou:
a) původní „Příloha k PL! KZ / Nabídce č. 44/2019
b) nová - upravená „Příloha k PL / KZ / Nabídce č. 44/2019/1
c) nový - upravený „Kontrolní zápis č. 44/2019/1
d) nová - upravená „Nabídka č. 44/2019/1

írř
Dekui'' fa úektkWto Mt*i Jí

/tí1#/» t\il\blřřlr\

{říUlíi <r

19 -09- 2019


